[image: ]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ
РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 25.12.2020 г. 				     № 103

Об утверждении штатного расписания администрации Рахинского сельского поселения на 2021 год.

	В соответствии с Постановлением Госкомстата РФ от 05.01.2004 N 1 "Об утверждении унифицированных форм первичной учетной документации по учету труда и его оплаты", руководствуясь решением сельской Думы Рахинского сельского поселения от 27.11.2020 г. №  28/73 «Об установлении размера и условий оплаты труда, выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих администрации Рахинского сельского поселения на 2021 год», постановлениями администрации Рахинского сельского поселения:  № 69 от 27.11.2017 «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации  Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского района Волгоградской области»;   № 83 от 23.11.2018 «Об установлении размера и условий оплаты труда работников муниципальной пожарной охраны при администрации Рахинского сельского поселения»,                                  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить с 01 января 2021 года штатное расписание и лимит фонда оплаты труда работников администрации Рахинского сельского поселения согласно приложениям.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Рахинского сельского поселения                                         Ф.Д. Кадовба

image1.png